INDICAÇÃO Nº 761/2010

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Solicita ao setor Competente da Administração Pública Municipal, em caráter de urgência, a limpeza, capina e a operação tapa buracos na Rua Antônio Lemos da Silva e Avenida Beata Paula, Bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, que reclamam do estado precário que se encontram aquelas vias, o que tem dificultado o tráfego local.

Sala das Sessões, 26 de Outubro de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE